
 
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АНДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 12.12.2024 г.                                                                                                      № 630  - од 

 

 

 

Об организации работы мест регистрации заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования, сдачу единого государственного экзамена в 

МБОУ «Андринская СОШ» 

 

 

На основании приказа Управления образования администрации Октябрьского района от 12.12.2024 № 1032-

од «О регистрации заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования, сдачу единого государственного экзамена на территории Октябрьского 

района», в целях организации регистрации заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования, сдачу единого государственного экзамена (далее – ГИА-

11, ЕГЭ) в МБОУ «Андринская СОШ» в 2025 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Методисту Чураковой В.В.: 

1.1. Ознакомиться с приказом Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры от 11.12.2024 №10-П-2628 «О регистрации заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования, сдачу единого государственного экзамена на территории 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2025 году» (далее – Приказ) 

1.2. Довести Приказ, Порядок до сведения педагогов, обучающихся, их родителей (законных представителей). 

1.3. Разместить на официальных сайтах общеобразовательных организаций информацию о сроках и местах 

подачи заявлений на сдачу ГИА-11, местах регистрации на сдачу ЕГЭ. 

1.4. Организовать работу мест регистрации заявлений на прохождение ГИА-11, сдачу ЕГЭ в досрочный и 

основной периоды проведения ГИА-11, ЕГЭ в 2025 году в соответствии с перечнем мест регистрации заявлений на 

прохождение ГИА-11, ЕГЭ в 2025 году, утвержденном п. 1.2. Приказа, и в соответствии с Порядком, утвержденным п. 

1.1. Приказа. 

1.5. Обеспечить прием и своевременную регистрацию заявлений на прохождение ГИА-11, сдачу ЕГЭ в 2024-

2025 учебном году, в том числе в дистанционной форме. 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о.директора школы                                   В.Л.Карайченцева 

 
 

 

 


